Lunisiane tenuerint, et si eam non tenuerint ad voluntatem

dom. ep. lun. supr.. oblig-ando se et eorum her. et bona ad

penam M. libr. imp.. quam ipsi dom°. ep°. solvere promiserunt

si contra predicta tacerent vel venirent et. ea soluta, pre-

dicta semper nichillominus firma et illibata serventur. Ibidem

dominus Guido de Vezano q. domini Ugolini Buttilioni, Calan-

drinus q. Paganelli de Vezano, Tedisius de Trebiano, Gerar-

dus de Carraria i]. Gandulfini, Guil. q. domini Alberti Mascar-

di, Fredericus q. Peregrini de Padule, Parentinus q. Manzeti,

lacopinus q Alberti de Gandulfino, Guil q. Damensis de
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Brina et Guicardinus q. Martini de Greca de Sarz.. precibus

supr. Gerardi, Calatroni.... (r. s.) promiseriint et convenerunt

supr. dom. ep". ree nomine sui ep., facere et procurare (]uod

predicti Aldoberti observabunt, attendent et facient predicta

omnia, ut superius promiserunt, et si centra factum fuerit seu

predicta non servata fuerint. fecerunt et constituerunt se pro-

prios et principales debitores et paijatores apud supr. dom
ep. de predictis M. libr. imp., promittentes ipsi domino ep".

dare et solvere ipsas M. libr. ei, si predicti Aldoberti pre-

dicta non observaverint. ut dictum est ; videlicet quilibet

eorum C. libr. imp., dantes ei licentiam ut sua auctoritate

capiat de bonis ipsorum us(]ue in summa predicte quanti-

tatis absque auctoritate alicuius judicis vel pretoris, promit-

tentes ei reficere omnia dampna et expensas quas faceret

vel haberet prò predictis M. libr. recuperandis Insuper

predicti Aldoberti scilicet Gerardus... {r. s.) promiserunt et

convenerunt predictis Guidoni. Calandrino, Tedisio.... (f. s.)

de predicta promissione et oblicjatione quam prò eis fecerunt

apud supr. dom. ep.. eos conservare indempnes et omnia

dampna et expensas quas ea occasione facerent eis restau-

rare

Actum prope Tivegniam. in exercitu in capanna Alberti

de Tiv., testibus domino Ugolino Trivano vicario Lunis.,

Baccono S\monis Bacconi, Alberto Nozardi et aliis multis

pres. et rogatis.

>x< Ego Pasqualìnus sacri pai. notarius hanc cartulam

abreviatam a Bonalbergo notarlo, \isa eius sceda, ipso pre-

sente et eius pnxibus. scripsi et proprio signo signavi.
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N 480.

1254, luglio 29, iiid. 12.

In D. n. a. Anno a N. M.CCLIIIJ, ind. XII, IIIJ Kal.

aug. Ven. pater dominus Giiilielmus d. g. km. ep. fecit et

constituit smini et ep. actorem, procuratorem et certuni

nunciuni magistnim Gerardum archipresbiterum de Mar-

nasco ad concedendum pieno ac perpetuo feudi iure do-

mino Nicholosio de Fli.sco coniiti Lavanie, domini Pape ne-

poti ac suis her., Tivegne, Castilioni et Bracelli castra et

burguni de Padulvarmo cum eornm curtis et pertinenciis

que olini prò parte nobiles Aid. et prò parte altera quod

alii ab ecclesia lun. tenebant in feudum et redditus

(«7 resio è come nel docum. n. 486 fino a) bonorum episcu-

patus.

Actum Pisis, in domo hospitalis -Sancti Pauli de ripa

Arni, testibus presbitero Adiuto dicti dom. ep. cappellano,

Frederico de la Padule dom. ep. castaido et Pasqualino no-

tarlo presentibus et rogatis.

)$< Ego Bonalbergus, Fred, invictissimi Rom. inip. no-

tarius, hiis interfui mandato predicti domini ep. scripsi et

publicavi.

N. 481.

1261, dicembre 24, ind. 4.

In nomine Domini amen. Dominus Guala, domini pape

notarius et sedis apostolica legatus, misit domino Percivalli
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l'arni, canonico suas litteras roboratas sub sui sigilli mu-

niiniue in hac forma; prudenti et discreto viro doni. l'er-

civalli can. Parm., (fermano ven. patris domini Ottoboni,

Guala, domini Pape notarius et sedis apostolice let^atus,

salutem in Domino. Licet deferre velimus et debeamus, in

quantum cum Deo possunius, nobili viro domino Nich. ger-

mano vestro honorem, tamen ecclesie deffensionem, prò

cuius in Tuscia legatione funo-imus, netjli^ere non pos-

sunius nec debenius (]uin statui et honori eiusdem ecclesie,

in hoc periculoso tempore quod multam cautelam requirit et

diligenciam, debite caveatur. Cum autem nobilis predictus

dominus Nich. gernianus vester, propter auxilium c|uod nu-

per domino Barnabe Malespine, fauctori Manfredi (]. prin-

cipis Terantini dei et ecclesie inimici, contra lìdeles eccle-

sie nuper prestitit, excomunicationis sententiam incurrisse

noscatur, Nos qui vobis et dicto cardinali piacere intendi-

mus, ac vestris ipsius nobilibus in hac parte precibus an-

nuentes, discre;tioni vestre committimus ut, recepto jura-

mento predicti domini Nich. de parendo mandatis ecclesie,

ab huius sententia absolvatis eundem et interdictum cui sua

terra subiacet relaxetis, iniungentes eidem sub debito mura-

menti, ut de cetero nullum aux., consilium vel favorem pre-

stet Manfredo principi supr. seu Barnabeo vel aliis eius nunciis

seu vicariis aut fautoribus contra Romanam ecclesiam adhe-

rentes eidem, et quod non permittet aliquos rebelles Ro-